[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Администрация сельского поселения

администрация                                             «Новый Бор»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У ö М
от 09 января  2018 г. № 01/01-п
пст  Новый Бор, Республика Коми
О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки
Руководствуясь ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом заключения комиссии по подготовке проекта внесений изменений в правила землепользования и застройки, администрация сельского поселения «Новый Бор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки в срок до 1 июня 2018 года подготовить:

проект решения Совета МО СП «Новый Бор» о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Новый Бор».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению н официальном Интернет-сайте сельского поселения «Новый Бор»: www.novyj-bor.ru.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения «Новый Бор» М.В. Каневу.

Глава сельского поселения «Новый Бор»                                     Н.А. Артеева